
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: B50082646

6 279 916 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Exkluzivně: světlý byt 3+1, 69 m2, OV, panel před
rekonstrukcí, Praha 10 - Záběhlice
Jetelová, 10000, Praha 10, Praha

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 69 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka světlého prostorného bytu 3+1 o ploše 69,1 m2, který se nachází ve 4.
podlaží panelového domu po revitalizaci (zateplení, fasáda, výtah, vnitřní prostory, stoupačky). Byt je v původním
udržovaném stavu vhodný k celkové rekonstrukci dle představ a přání nového majitele. Součástí inzerce jsou i
vizualizace možného budoucího stavu. Byt je bez balkónu, je však velmi světlý, nová plastová okna jsou orientována na
tři světové strany. K bytu náleží také komora na patře o výměře 1 m2. Jedná se o atraktivní lokalitu v blízkosti zeleně a
Hamerského rybníku, s výbornou dopravní dostupností do centra. Kousek od domu je autobusová zastávka, metro A –
Skalka je pak jen 10 minut jízdy. V místě je veškerá občanská vybavenost: školy, školky, poliklinika, restaurace,
obchody, dětská hřiště apod. K nastěhování ihned. Osobní vlastnictví s možností financovat hypotečním úvěrem, který
Vám výhodně zařídíme. Ukazatel energetické náročnosti: D Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo
50082646.

Vyřizuje
Ing. Iva Vališová
Tel.: 226 257 929 (Infolinka Po - Pá 9:00 - 18:00)
GSM: 800 111 555
E-mail: i.valisova@maxima.cz


